



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 041 066
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BONNIER PUBLICATIONS INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse:	Rosenholmveien 25 1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hanne Thygesen Trane
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	771 448 055	869 015 693
Annen driftsinntekt	2	16 569 481	21 672 182
Sum inntekter		788 017 536	890 687 875
Kostnader			
Varekostnad	3	736 697 739	803 904 560
Lønnskostnad	4, 5	1 385 579	1 302 825
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	499 981	499 981
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	41 903 046	49 316 824
Sum kostnader		780 486 344	855 024 190
Driftsresultat		7 531 192	35 663 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		187 614	258 936
Annen finansinntekt		92 186	232 708
Sum finansinntekter		279 799	491 645
Annen rentekostnad		3 451 124	987 850
Annen finanskostnad		5 555 203	5 524 557
Sum finanskostnader		9 006 326	6 512 407
Netto finans		-8 726 527	-6 020 762
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 195 335	29 642 923
Skattekostnad på resultat	7	-262 783	6 595 648
Ordinært resultat etter skattekostnad		-932 552	23 047 275
Årsresultat	8	-932 552	23 047 275
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-932 552	23 047 275
Totalresultat		-932 552	23 047 275



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			13 881 275
Avsatt til annen egenkapital		-932 552	9 166 000
Sum overføringer og disponeringer		-932 552	23 047 275



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	499 981	999 962
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	7	8 977 716	9 279 242
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		9 477 697	10 279 204
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	11, 14		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	2 531 000	2 531 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
Depositum og andre fordringer		105 387	99 722
Sum finansielle anleggsmidler		2 636 387	2 630 722
Sum anleggsmidler		12 114 084	12 909 926
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	39 272 149	50 083 238
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	34 805 327	15 310 790
Andre kortsiktige fordringer	10	42 775 694	21 035 159
Krav på innbetaling av selskapskapital	11	20 336 691	73 235 318
Sum fordringer		97 917 712	109 581 267
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	139 056	451 924
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		139 056	451 924



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		137 328 916	160 116 430
SUM EIENDELER		149 443 001	173 026 355
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	891 000	891 000
Sum innskutt egenkapital		891 000	891 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	19 875 608	18 807 427
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		19 875 608	18 807 427
Sum egenkapital		20 766 608	19 698 427
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	28 154 586	25 795 187
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		94 575	94 178
Annen kortsiktig gjeld	11	100 427 233	127 438 563
Sum kortsiktig gjeld		128 676 393	153 327 928
Sum gjeld		128 676 393	153 327 928



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		149 443 001	173 026 355



Årsregnskap 2022

**Bonnier
Publications
International AS**

Org.nr.:977 041 066



Bonnier Publications International AS

Resultatregnskap 01.01. - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	771 448 055	869 015 693
Annen driftsinntekt	2	16 569 481	21 672 182
Sum driftsinntekter		<u>788 017 536</u>	<u>890 687 875</u>
Varekostnad	3	736 697 739	803 904 560
Lønnskostnad	4, 5	1 385 579	1 302 825
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	499 981	499 981
Annen driftskostnad	4	41 903 046	49 316 824
Sum driftskostnader		<u>780 486 344</u>	<u>855 024 190</u>
Driftsresultat		<u>7 531 192</u>	<u>35 663 685</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		187 614	258 936
Annen finansinntekt		92 186	232 708
Annen rentekostnad		3 451 124	987 850
Annen finanskostnad		5 555 203	5 524 557
Resultat av finansposter		<u>-8 726 527</u>	<u>-6 020 762</u>
Resultat før skattekostnad		-1 195 335	29 642 923
Skattekostnad på resultat	7	-262 783	6 595 648
Resultat		<u>-932 552</u>	<u>23 047 275</u>
Årsresultat	8	<u>-932 552</u>	<u>23 047 275</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	13 881 275
Avsatt til annen egenkapital		-932 552	9 166 000
Sum overføringer		<u>-932 552</u>	<u>23 047 275</u>



Bonnier Publications International AS

Balanse 31.12

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	499 981	999 962
Utsatt skattefordel	7	8 977 716	9 279 242
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 477 697</u>	<u>10 279 204</u>
Varige driftsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	2 531 000	2 531 000
Depositum og andre fordringer		105 387	99 722
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 636 387</u>	<u>2 630 722</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 114 084</u>	<u>12 909 926</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	39 272 149	50 083 238
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	34 805 327	15 310 790
Andre kortsiktige fordringer	10	42 775 694	21 035 159
Fordring på foretak i samme konsern (cash pool)	11	20 336 691	73 235 318
Sum fordringer		<u>97 917 712</u>	<u>109 581 267</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	139 056	451 924
Sum omløpsmidler		<u>137 328 916</u>	<u>160 116 430</u>
Sum eiendeler		<u>149 443 001</u>	<u>173 026 355</u>



Bonnier Publications International AS

Balanse 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	891 000	891 000
Sum innskutt egenkapital		<u>891 000</u>	<u>891 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 875 608	18 807 427
Sum opptjent egenkapital		<u>19 875 608</u>	<u>18 807 427</u>
Sum egenkapital		<u>20 766 608</u>	<u>19 698 427</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	28 154 586	25 795 187
Skyldig offentlige avgifter		94 575	94 178
Annen kortsiktig gjeld	11	100 427 233	127 438 563
Sum kortsiktig gjeld		<u>128 676 393</u>	<u>153 327 928</u>
Sum gjeld		<u>128 676 393</u>	<u>153 327 928</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>149 443 001</u>	<u>173 026 355</u>

Oslo, 16.05.2023

Styret i Bonnier Publications International AS

Jesper P. Buchvald
Styreleder

Elisabeth Halmø Nyhus
Styremedlem

Morten Kaiser
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Bonnier Publications International AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 195 335	29 642 923
Ordinære avskrivninger		499 981	499 981
Endring i varelager		10 811 809	-10 579 455
Endring i kundefordringer		12 680 959	35 540 332
Endring i leverandørgjeld		2 061 965	-36 207 392
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-76 373 239	-5 878 957
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-51 513 860</u>	<u>13 017 432</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetaling på andre lånefordringer (korts./ langs)		-4 560 110	-9 233
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-4 560 110</u>	<u>-9 233</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av konsernbidrag		0	-17 796 505
Netto endring i kassekreditt cash pool		53 196 060	2 652 507
Innbetalinger av konsernbidrag		2 565 042	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>55 761 102</u>	<u>-15 143 998</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-312 868	-2 135 799
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		451 924	2 569 257
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>139 056</u>	<u>433 458</u>

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig undervurdert til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	771 448 055	869 015 692
Andre driftsinntekter	16 569 481	21 672 183
Sum	788 017 536	890 687 875

Fordeling på virksomhetsområde

Magasinsalg	680 500 250	763 243 324
Annonsealg	100 176 935	105 772 368
Andre driftsinntekter	7 340 351	21 672 183
Sum	788 017 536	890 687 875

Geografisk fordeling

Norge	187 924 574	212 994 308
Sverige	202 909 772	243 825 379
Finland	87 813 280	103 807 267
Danmark	226 393 292	262 513 553
Øvrige	82 976 152	67 547 368
Sum	788 017 070	890 687 875



Note 3 Varebeholdninger

	2022	2021
Lager av papir	9 932 543	9 579 779
Lager av vervegaver og trykksaker	2 039 561	2 474 874
Premielager	27 252 113	37 796 165
Redaksjonelt lager	47 932	232 420
Sum	39 272 149	50 083 238

	2022	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	12 020 036	12 287 073
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	27 252 113	37 796 165
Sum	39 272 149	50 083 238

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	1 139 773	1 096 032
Arbeidsgiveravgift	146 152	137 998
Pensjonskostnader	99 654	68 795
Sum	1 385 579	1 302 825

Sysselsatte årsverk	1	1
---------------------	---	---

Ytelser til ledende personer

Daglig leder lønnes fra morselskapet, og det utbetales ikke styrehonorar.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	375 000	402 054
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	116 500	240 495
Annen bistand	218 617	0
Sum	710 117	642 549

Note 5 Pensjoner

Bonnier Publications International AS har en innskuddsbasert pensjonsspareavtale som omfatter alle ansatte over 20 år med minst 20% arbeidstid i foretaket. Innskudd til ordningen bokføres som pensjonskostnad. Likeledes kostnadsføres arbeidsgiveravgift basert på innskudd til ordningen. Årets kostnadsførte beløp: TNOK 100.

Note 6 Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 499 943	1 499 943
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 499 943	1 499 943



Akkumulerte avskrivninger	999 962	999 962
Bokført verdi per 31.12.2022	499 981	499 981
Årets avskrivninger	499 981	499 981

Selskapet leier kontorlokaler i Rosenholmveien 25, 1414 Trollåsen. Årlig leie er TNOK 54. Oppsigelsestid er 3 måneder.



Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-122 766	-176 704	-53 937
Varebeholdning	-11 616 464	-11 179 058	437 406
Fordringer	-12 106 893	-16 467 671	-4 360 778
Andre forskjeller	-14 950 117	-14 354 939	595 178
Sum	-38 796 240	-42 178 371	-3 382 131
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 011 558	0	2 011 558
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-40 807 798	-42 178 371	-1 370 573
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 977 716	-9 279 242	301 526

Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 195 335	29 642 923
Permanente forskjeller	866	337 297
Endring i midlertidige forskjeller	-3 382 131	-12 183 713
Mottatt konsernbidrag	2 565 042	0
Avgitt konsernbidrag	0	-17 796 506
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	-2 011 558	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 915 231
Endring i utsatt skattefordel	-262 783	2 680 417
Skattekostnad ordinært resultat	-262 783	6 595 648

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 195 335	29 642 923
Beregnet skatt av resultat før skatt	-262 974	6 521 443
Skatteeffekt av permanente forskjeller	191	74 205
Sum	-262 783	6 595 648
Effektiv skattesats	22,0 %	22,3 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-564 309	3 915 231
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-3 915 231
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	564 309	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	891 000	18 807 427	19 698 427
Årets resultat	0	-932 552	-932 552
Mottatt konsernbidrag	0	2 000 733	2 000 733
Egenkapital 31.12.2022	891 000	19 875 608	20 766 608

Note 9 Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)
Datterselskap				
Bladcentralen AS	Norge	25%	25 781 000	5 130 000

Note 10 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år.
Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år.
Selskapet har ikke gjeld sikret ved pant.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	927 973	347 495	22 901 733	73 235 318
Sum	927 973	347 495	22 901 733	73 235 318

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	518 229	493 012	6 980 565	25 321 189
Sum	518 229	493 012	6 980 565	25 321 189

Andre kortsiktige fordringer består av konsernintern cash pool ordning.



Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Depositum Mediatrix	105 387	99 722
Bevilgede trekkrettigheter	2022	2021
For konsernkonti er det bevilget en trekkramme på følgende beløp (i valuta)		
NOK	0	0
DKK	50 000 000	50 000 000
USD	300 000	300 000

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på 891.000 består av 99 aksjer á kr. 9.000. Alle aksjene har like rettigheter. Aksjene eies i sin helhet av Bonnier Publications A/S, som har forretningskontoradresse: Strandboulevarden 130, 2100 København Ø, Danmark. Bonnier Publications International AS er en del av Bonnier AB sitt konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fåes utlevert av morselskapet.

Note 14 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
<i>a) Salg av varer og tjenester</i>		
Salg av varer		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Salg av tjenester		
- Morselskap	0	0
- Selskap i samme konsern	2 572 610	2 551 890
Sum salg av varer og tjenester	2 572 610	2 551 890
<i>b) Kjøp av varer og tjenester</i>		
Kjøp av varer		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Kjøp av tjenester		
- Morselskap	432 378 028	466 273 361
- Selskap i samme konsern	17 448 134	21 152 295
Sum kjøp av varer og tjenester	449 826 161	487 425 656

Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet til kostpris pluss mark-up med 5%.



Note 15 Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet.

Usikre forpliktelser

Det er uenigheter med myndighetene i Finland om oppgjør av momspliktig salg i Finland. Finske myndigheter har fremmet et krav på 2,1 mEUR. Selskapet har klaget på dette kravet. Det er selskapets vurdering at det er mer 50 % sannsynlig at de får medhold i klagen og det er derfor ikke avsatt for kravet i årsregnskapet per 31.12.2022.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Elisabeth Halmø Nyhus	MitID	2023-07-04 15:18
Morten Kaiser	NEMID	2023-06-28 15:18
Jesper Paulli Buchvald	NEMID	2023-07-04 08:27

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsberetning for 2022

Bonnier Publications International AS sin virksomhet, består av handel- og forlagsvirksomhet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, rettvise informasjon om årets virksomhet og selskapets stilling ved årsskiftet.

Det er ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold, som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn i utarbeidelsen av årsregnskapet.

Bransjen som selskapet opererer i, er preget av sterk konkurranse og lavere lønnsomhet som følge av økende kostnader. Det er en risiko for at økt konkurranse vil kunne påvirke selskapets utvikling framover. Styret mener imidlertid at selskapet er godt posisjonert for å møte denne risiko og for å opprettholde sin posisjon i markedet. Selskapets største og viktigste kostnadsdrivere knyttet til driften er ansett å være trykking (papir), distribusjon (porto) og produksjon (redaksjonelt innhold og markedsføring). Vesentlige endringer i prisen vil kunne påvirke selskapets resultater i fremtiden.

Selskapet hadde i snitt 1,00 årsverk over regnskapsåret. Selskapet registrerer sykefravær etter gjeldende regler. Styret er ikke kjent med at det har forekommet noen skader eller ulykker på arbeidsplassen. Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning på inntil 150 000 000 svenske kroner.

Forventningene for 2023 er begge et lavere resultat og fall i inntektene. Styret mener at selskapet fortsatt har en sunn selvfinansiering.

Aktsomhedsvurdering

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmennheten tilgang til informasjon. Selskapet har publisert sin aktsomhedsvurdering etter åpenhetsloven på bonnierpublicationsinternational.no.

Klimarapport

En klimarapport vil bli utarbeidet fra 2022. Kategorien med størst klimapåvirkning er trykk som står for 65% av den totale klimapåvirkningen i 2022, etterfulgt av kategorien andre innkjøp som står for 21% av de totale utslippene. CO₂-utslippene for trykte medier har gått ned med 27% i 2022 sammenlignet med året før og har gått ned med totalt 45% siden 2019. For distribusjon gikk utslippene ned med 19% sammenlignet med 2021, sammenlignet med 2021 og har gått ned med totalt 44% siden 2019.

Kontantstrømmen

Kontantstrømmen viser en negativ drift i år. Resultat før skatt utgjør -1 195 335 NOK mot en



netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med – 51 513 860 NOK primært med en stor endring i andre tidsavgrensningsposter. Der er en forskjell mellom resultat før skatt og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med 50 mill. kr.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, særlig i svenske kroner, danske kroner og euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og dermed markedsrisikoen knyttet til driften.

Kreditrisiko

For selskapets abonnementsdel av virksomheten vil det være noe kreditrisiko knyttet til kundenes evne til å gjøre opp for seg. Det samme vil gjelde for selskapets annonsefaktureringsdel.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet er også en del av en konsernkontoordning som bidrar til likviditetsmessig fleksibilitet.

Regnskapet er gjort opp med et resultat på NOK -932 552 etter skatt.

Avsatt konsernbidrag	NOK	0
Avsatt til annen egenkapital	NOK	<u>-932 552</u>
	NOK	<u>-932.552</u>

Oslo, den 28.06.2023

Jesper Buchvald
Styreleder

Morten Kaiser
Daglig leder

Elisabeth Halmø Nyhus
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Elisabeth Halmø Nyhus	MitID	2023-07-04 15:18
Morten Kaiser	NEMID	2023-06-28 15:18
Jesper Paulli Buchvald	NEMID	2023-07-04 08:27

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Bonnier Publications International AS
